Vide pag. 23 1. Script. VIII.

an. I4O6.

I Enedi&tus Epifcopus , fervus

- ſervorum Dei, ad perpetuam

IC1 mCmOrlam.

2 Sinceræ devotionis affeétus,quem

dileéli filij Prior , fratres , & Conven

tus Militiae Calatravae , Citercienfis

Ordinis, Toletanæ Diœcefis, ad Nos,

& Romanamgerunt Ecclefiam prome

retur, ut petitionibus fuis, illis præ

fertìm , quæ divini cultus augmentum

refpiciunt , & per quas perfònarum

Domino famulantium necefsitatibus

fuccurratur, quantum cum Deo pofsi

mus favorabilitèr annuamus. Sanè pe

titio pro parte Prioris , fratrum , &

Conventus praediétorum, Nobis nuper

exhibita continebat, quòd olim dilec

tus filius nobilis vir Henricus de Vi

llena Miles , Conchenfis Dioecefis, qui

tunc pro Magiftro diétæ Militiæ fe ge

rebat, Præceptoriam de Belvis , de

feffam nuncupatam, Militiæ Ordinis,&

Dioecefis praediétorum, cum omnibus

tributis , & redditibus fuis , Priori,

fratribus , & Conventui prædi&tis con

cefsit, prout in litteris dicti Henrici,

cjus Sigillo munitis pleniùs continetur,

qua

Maij

28.an.
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quarum vigore ijdem Prior, fratres,

& Conventus poffefsionem diëtæ Præ

ceptoriæ aflecuti, illam ex tunc pof

ſederunt, prout poſsident de praeſen

ti. Cum autèm , ficut eadem petitio

fùbjungebat, Prior, fratres, & Con

ventus prædicti dubitent concefsio

nem hujufmodi viribus non fubfifte

re, pro parte ipforum Nobis fuit hu

militèr fupplicatum: ut Præceptoriam

ipfam cum omnibus juribus , & per

tinentijs fuis, Menfae Prioris, fratrum,

& Conventus fupradiétorum perpetuò

incorporare , anne&tere, & unire de

benignitate Apottolica dignaremur.

3 – Nos igitur hujufmodi fupplica

tionibus inclinati , Præceptoriam ip

fam , cum omnibus juribus , & perti

nentijs fupradiétis , eidem Menfae, auc

toritate Apoftolica in perpetuùm in

corporamus, annedtimus, & unimus:

ita quòd liceat eifdem Priori , fratri

bus, & Conventui , per fe , vel alium,

feù alios poffefsionem ejufdem Præ

ceptoriæ , juriumque , & pertinentia

rum prædiétorum , auétoritate propria

apprehendere, ac perpetuò retinere,

frudtufque , redditus , proventus, ju

ra, obventiones, & emolumenta dictæ !

Praeceptoriae in fuos , ac Menfae prae

diótorum ufus convertere : Dioccefani

loci, & cujufcumque alterius licentia

minimè requifita.

4 Non obftantibus quibufcumque

conſtitutionibus , & ordinationibus

Apoſtolicis, ac ſtatutis, ſtabilimentis,

& confiietudinibus Militiae , & Ordi

nis praedictorum contrarijs juramento,